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Pan Tomasz Miłowski

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na petycję dotyczącą nadania projektowanemu rezerwatowi Głębokie Doły 
imienia Tadeusza Krotoskiego - badacza, który przez wiele lat prowadził na tym terenie 
prace naukowe i dokumentacyjne, pragniemy wyrazić uznanie dla Jego dorobku oraz dla 
przedstawionej inicjatywy. Przekazana przez Pana petycja została podpisana przez 
lokalnych mieszkańców, jak i przedstawicieli grona naukowego i organizacji działających na 
rzecz ochrony przyrody, zainteresowanych projektem objęcia ochroną rezerwatową 
uroczyska Głębokie Doły. Stanowi to istotny wyraz uznania i społecznego poparcia dla tej 
inicjatywy. 

Wieloletnie zaangażowanie Pana Tadeusza Krotoskiego w poznanie i popularyzację walorów 
przyrodniczych miasta Rybnika w tym uroczyska Głębokie Doły, stanowi ważny wkład 
w ochronę lokalnego dziedzictwa przyrodniczego i zasługuje na trwałe upamiętnienie. 

Jednocześnie informujemy, że realizując postulat Regionalnej Rady Ochrony Przyrody 
Województwa Śląskiego, w nazwie rezerwatu planujemy również uwzględnić imię Pana 
profesora Floriana Celińskiego - współautora waloryzacji przyrodniczej oraz pierwszego 
projektu utworzenia rezerwatu pn.: „Ocena walorów przyrodniczo – krajobrazowych 
uroczyska Głębokie Doły – Nadleśnictwo Rybnik” (rok 1993). 

Przyjęte rozwiązanie ma charakter kompromisowy i stanowi formę wyróżnienia obu 
zasłużonych Osób, których działalność w różny sposób przyczyniła się do zachowania 
i ochrony tego wyjątkowego miejsca. Niemniej jednak kwestia ta uzależniona jest od 
uzyskania zgody rodzin Pana Tadeusza Krotoskiego oraz Pana prof. Floriana Celińskiego na 
realizację tej inicjatywy. Mamy nadzieję, że zaproponowana forma upamiętnienia spotka się 
ze zrozumieniem i akceptacją.

Z poważaniem

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach,
Regionalny Konserwator Przyrody
Przemysław Skrzypiec
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